
  

日本水難救済会「能登半島地震災害支援金」結果とご協力への

御礼 

 

 

 この度は、当会による「能登半島地震災害支援金」に、全国の皆様

から多大なご協力を頂きましたことに、心から御礼申し上げます。 

同支援金につきましては、178件のご支援を頂き、総額は

9,162,716円となりましたことをご報告致します。 

皆様への深い感謝の気持を込めて、４月末で閉めさせていただきま

した。 

本支援金は、特に甚大な被害のありました能登水難救済会におい

て、現場救難所員の活動を支えるため、救難資機材の整備等に全額活

用させていただきます。 

 本来であれば、個々に直接お伺いしてお礼を申し上げるべきところ

ではございますが、この場をお借りしてお礼に代えさせていただきま

す。 

 今後とも能登水難救済会の復旧・復興にむけて、引き続き皆様のご

指導とご協力をお願い申し上げます。 

   

 

  令和６年５月７日 

 

                          公益社団法人 

                           日本水難救済会会長 

                         相原 力 

 


